АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2019                                         № 1130
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 31.01.2018 № 193
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации города Азова от 31.01.2018 № 193 «Об утверждении состава Координационного совета по развитию территориального общественного самоуправления» следующие изменения:

1.1. В пункте 6 слова «управляющий делами администрации» заменить словами «заместитель главы администрации по внутренней политике, организационно-правовым и кадровым вопросам» в соответствующем падеже.

1.2. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по внутренней политике, организационно-правовым и кадровым вопросам Пшеничного В.А.

Глава администрации

города Азова                                                                       В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                                 О.Ю. Натан

Постановление вносит

отдел общественных связей администрации города Азова

Приложение

к постановлению

администрации города Азова

от 11.07.2019  № 1130
Состав

Координационного совета по развитию территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Город Азов»
	Ращупкин
Владимир Валерьевич
	- глава администрации города Азова, председатель Координационного совета;

	Пшеничный

Виктор Анатольевич
	- заместитель главы администрации по внутренней политике, организационно-правовым и кадровым вопросам, заместитель председателя Координационного совета;

	Пшеничная
Антонина Юрьевна
	- заместитель главы администрации - начальник Управления ЖКХ, заместитель председателя Координационного совета;

	Попова

Марина Аркадьевна
	- начальник отдела общественных связей, секретарь Координационного совета;

	Члены совета:

	Анишко

Людмила Васильевна
	- директор МБУ г. Азова «Городской парк»;

	Белов

Виталий Владимирович
	- заместитель главы администрации по социальным вопросам - директор Департамента социального развития г. Азова;

	Бурыка

Денис Васильевич
	- депутат Азовской городской Думы по округу № 6 (по согласованию);

	Ганжа

Нина Павловна

	- председатель комитета ТОС № 26;

	Дзюба

Игорь Николаевич

	- советник главы администрации города Азова;

	Картамышев

Дмитрий Михайлович
	- депутат Азовской городской Думы по округу № 10, директор МП «Азовводоканал»;

	Ковтунов

Федор Федорович

	- главный архитектор;

	Белокобыльский
Николай Петрович

	-  начальник отдела муниципальной инспекции;

	Магомедов

Ахмед Курбанович
	- начальник отдела  участковых уполномоченных полиции МО МВД России «Азовский» (по согласованию);

	Потаков

Станислав Александрович

	- управляющий делами администрации;

	Пшеничный

Алексей Анатольевич

	- депутат Азовской городской Думы по округу № 19  (по согласованию);

	Скрябин

Сергей Владимирович

	- главный специалист по транспорту;

	Ткаченко

Роман Иванович
	- директор МКУ г. Азова «Департамент ЖКХ».

Управляющий делами
администрации

                       С.А. Потаков
Верно

Начальник общего отдела                                                   О.Ю. Натан

PAGE
3